
 
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

POZVÁNKA 

Realizační tým Vás v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice 

srdečně zve  

na pracovní setkání 

PS ČTENÁŘSKÁ GRAMOTNOST,  

ZÁJMOVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

15. 12. 2016 

od 14:00 hodin 

 

Místo konání: MC Srdíčko, Kostelní 46, Konice (přízemí konického zámku) 

 

Program:  

- návrhy na nového člena PS 

- tvorba analýzy zájmové činnosti na školách 

- průzkum připravovaných investičních i neinvestičních projektů (aktivit) 

spolků na Konicku 

- aktualizace přehledu spolků a NNO v ORP Konice 

- diskuse k možnostem vzniku Čtenářského klubu či večerů v knihovně 

nebo v prostorách MC Srdíčko, které by byly určeny jak pro žáky, 

studenty, seniory a další veřejnost 

- diskuse k případnému sestavení dotazníku pro školy, který by se týkal 

čtenářské gramotnosti, spolupráce s Městskými a obecními knihovnami, popř. 

spolupráce se zájmovými organizacemi 

- info o společném setkání PS mateřské školky 

 

Srdečně zve 

Mgr. Jana Procházková, vedoucí pracovní skupiny 

 


